PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 698/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a Classificação

Final do Processo Seletivo Edital nº. 698/2022 de 03 de janeiro de 2.022, para provimento

de empregos públicos conforme Lei Municipal 9.801 de 27 de novembro de 2.019, por

tempo determinado, contratados pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho, em

conformidade com o Edital de Divulgação da Classificação Final, publicado em 05 de abril

de 2022, para os empregos abaixo relacionados, que considerou aprovados os

candidatos constantes da relação do referido Edital.

Emprego: 101 – AGENTE ESCOLAR

Emprego: 102 – EDUCADOR INFANTIL

Emprego: 103 – MERENDEIRO ESCOLAR

Emprego: 104 – PROFESSOR I – área de atuação: EDUCAÇÃO INFANTIL

Emprego: 105 – PROFESSOR I – área de atuação: ENSINO FUNDAMENTAL

Emprego: 106 – PROFESSOR II – área de atuação: ARTE

Emprego: 107 – PROFESSOR II – área de atuação: BILÍNGUE (Língua

Portuguesa/LIBRAS)

Emprego: 108 – PROFESSOR II – área de atuação: CIÊNCIAS

Emprego: 109 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO ESPECIAL

Emprego: 110 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

Emprego: 111 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – Artes

Visuais

Emprego: 112 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – Balé

Clássico- Não houve candidatos inscritos

Emprego: 113 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – Capoeira

– Não houve candidatos classificados

Emprego: 114 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – Dança

Contemporânea

Emprego: 115 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – Música

Emprego: 116 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – Sapateado

– Não houve candidatos classificados

Emprego: 117 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – Teatro

Emprego: 118 – PROFESSOR II – área de atuação: EDUCAÇÃO FÍSICA

Emprego: 119 – PROFESSOR II – área de atuação: GEOGRAFIA

Emprego: 120 – PROFESSOR II – área de atuação: HISTÓRIA

Emprego: 121 – PROFESSOR II – área de atuação: INGLÊS

Emprego: 122 – PROFESSOR II – área de atuação: MATEMÁTICA

Emprego: 123– PROFESSOR II – área de atuação: PORTUGUÊS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) de abril de 2022 (dois mil
e vinte e dois).

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal